[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
двадцать пятое заседание
27.02.2014г. № 25/12
город Верхний Тагил
Об отмене  решения Думы городского округа Верхний Тагил
от 11.04.2006 г. № 23/6 «Об утверждении Положения

об Администрации городского округа Верхний Тагил»
В соответствии с решениями Думы городского округа Верхний Тагил от 07.10.2011 г. № 45/1 «О принятии Устава городского округа Верхний Тагил в новой редакции», от 27.02.2012г. № 51/3 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:
     1. Отменить Решение Думы городского округа Верхний Тагил от 11.04.2006г. № 23/6 «Об утверждении Положения об Администрации городского округа Верхний Тагил».
     2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
     3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил  www.go-vtagil.ru.

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 _____подпись___ А.А. Стенин
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

____подпись____ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                           О.Г.Мезенина